
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Dědek s babkou a směs - lidovka

  Miloval se dědek s babkou v starý posteli.

   Babka byla před extází ,když se zadřeli!

  Babka kouká vyjeveně, dědek umřel spokojeně,

 a tím končím pověstí ,bába přišla o štěstí!

  Jeden voják dobře sloužil,furt okolo ženských kroužil.

  Velitele Hanku šukal přes noc v tanku.

  A co míval nejvíc rád, to když dostal opušťák ,

  to pak jel jak podle not, rozkročenej bez kalhot!

 Tenhle voják ,když měl sloužit, tak si musel zasouložit,

  málo kdy stál v pozoru, musel střídat polohu!

 Dříve než byl ještě branec, to vám bejval velkej kanec!

  Od zimi ,až do jara ,hrála jeho fujara!

   Jeden mladý kominíček, komín uzkej vymetal,

   s malou štětkou jako míček zasouval se dál a dál.

  Aby komín dobře dýmal, tak šel hlouběji,

   to prej štětky mívavaly tal nejraději!

        Jeden mladý kominíček, už to měl v malíčku,

  jako zprávný nádeníček nevynechal sazyčku.

  Aby komín dobře dýmal,tak šel hlouběji,

 to prej štětky mívavaly ,tak nejraději!


